Cislo

DF2022/136
DF2022/137
DF2022/138
DF2022/139
DF2022/140
DF2022/141
DF2022/142
DF2022/143
DF2022/144
DF2022/145
DF2022/146
DF2022/147
DF2022/148
DF2022/149
DF2022/150
DF2022/151
DF2022/152
DF2022/153
DF2022/154
DF2022/155
DF2022/156
DF2022/157
DF2022/158
DF2022/159
DF2022/160
DF2022/161
DF2022/162
DF2022/163
DF2022/164
DF2022/165
DF2022/166
DF2022/167
DF2022/168
DF2022/169
DF2022/170
DF2022/171
DF2022/172
DF2022/173
DF2022/174
DF2022/175
DF2022/176
DF2022/177
DF2022/178
DF2022/179
DF2022/180
DF2022/181
DF2022/182
DF2022/183
DF2022/184
DF2022/185
DF2022/186
DF2022/187

Cislo ext.
22034
20220019
24300322
11222039
32222
212022
2200015
2200016
2200017
20220245
20221282
3012200510
2221069101
2221069100
0000000010
482022
220013
2200018
03862022
22015
0112022
41220170
220178
1020220692
2022043
22007
22018
2220019296
2220015880
20222178
220050
22088
2022047
042022
2200019
2200020
2200021
2235104169
2230201686
22024
20220107
2022114
1200341
6612213292
2022022
20220087
20220086
6220001
0000000015
2200022
2200023
2200024

Suma
1473,1
127,98

N
=

5376
1287
90
385
495
41

<]

@
®

5
12,1

®
®

349,03
3883
443,7

195,48
131,61
1837,35
327,08
5205

@
S

6067,39
111,06
567,5
430
436,37
-405
208,82
251
1024,06
658,02
88,9
229,18
138334
1355,13
56,43
7700
6336
720,02
8689,54
108

@
S

349,9
13,9
1227,88
120,48
204
16,8
357

715
495
418

Uttovny datum
01.04.2022
01.04.2022
01.04.2022
01.04.2022
01.04.2022
01.04.2022
01.04.2022
01.04.2022
01.04.2022
01.04.2022
01.04.2022
01.04.2022
01.04.2022
01.04.2022
01.04.2022
01.04.2022
01.04.2022
08.04.2022
08.04.2022
08.04.2022
08.04.2022
08.04.2022
08.04.2022
08.04.2022
11.04.2022
11.04.2022
12.04.2022
12.04.2022
12.04.2022
12.04.2022
12.04.2022
12.04.2022
12.04.2022
15.04.2022
22.04.2022
25.04.2022
25.04.2022
25.04.2022
25.04.2022
25.04.2022
25.04.2022
25.04.2022
25.04.2022
26.04.2022
26.04.2022
27.04.2022
27.04.2022
27.04.2022
29.04.2022
30.04.2022
30.04.2022
30.04.2022

* Zmluvy: v sekcii Obecny trad, zverejiovanie, zmluvy

* Objedndvky

Predmet 1

Vézy, tasky, perd s tlatou
Prevadzkovanie pohrebiska a DS
Petiatky

Futbalové dresy

Monté? ihriska

Vedenie Gtovnictva 03/2022
Prevadzkové sluzby - Zberny dvor
Upratovacie sluzby OcU
Prevadzkové sluzby - Kniznica
Odchyt talavych zvierat

Fireport PO 3/2022

Monitorovanie objektu OcU + vyjazd
Vodné 504, OM: 169875

Vodné 504, OM: 169874

Obedy zamestnanci OcU

Hygienické potreby

Zber a odvoz odpadu

Podlahérske prace - OcU prizemie, stara $kola
Prenajom stroja a kopirovanie
Prévne sluzby 3/2021

Identifikécia parcely

Odvoz kO

Elektro material na drzbu FUa0 S02
Spona, odznak, audienéné $ndra
Mzdova agenda 3/2022

Knihy do kniznice

Dobropis k faktdre s V'S 22015

EE

EE OcU OM:62078070002

Oprava vozidla PO

Dodanie a monta? plastového okna
Technoogicky servis COV S04
Material na Gdrzbu

Stavebné préce

Monté? sadrokarténového stropu - Stara kola
LED svietidla

Dodévka a montéz - Fonténa

Inzercia

Hornonitrianske noviny

Kamenivo FI

Revizia tlakovej ffase

Odchyt talavych zvierat

Montézne préce

Vyjadrenie - telek. zar. - platené mobilom
N&jom pozemkov

Doméci telefén

Odborné prehliadka a skigka bleskozvodu
Aktualizécia programu

Obedy zamestnanci OcU

Prevadzkové sluzby - Zberny dvor
Upratovacie sluzby OcU

Prevadzkové sluzby - Kniznica

RE/ICO

45346607
41057759
31618073
47027703
53004027
52230899
53004027
53004027
53004027
52823831
01541137
36768073
36644030
36644030
36126764
46697276
53973470
53004027
50206648
42019575
46896180
31633765
36725463
44543697
47185309
51204932
42019575
46113177
46113177
45282722
46053484
50053531
44646054
40182258
53004027
53004027
53004027
35790253
35790253
48081655
31593356
52823831
30228042
35763469
00624462
36332976
36332976
46919805
36126764
53004027
53004027
53004027

Meno/nézov
Hanel s.r.o
Miroslava Peticové
KVADRA s. . 0.
ADRA ATTIS, 5.r.0.
NB sluzby, s.r.o.
Hugo Hybl - PREMIUM
NB sluzby, s.r.0.
NB sluzby, s.r.0.
NB sluzby, s.r.0.
0z Pomoc psikom

FRP Services, s. 1. 0.
SECURITAS SK, 5.r.0.
StVPS, a.s.

Skolska jedalen pri Z8 s MS Vavrinca Ben
UNIJIAS, s.r.0.

EKORECYKLING Gemer

NB sluzby, s.r.0.

Jan Melisko - MeliTech

JUDr. Ctibor Stacha, advokat

GEOMAP Prievidza, s.r.o.

HATER - HANDLOVA spol. s r.o.
ELEKTRO-MLM. 5. 1. 0.

Firesystem, s. 1. 0.

UGs.r.0.

Maridn Pipika-Knihkupectvo EZOP
JUDr. Ctibor Stacha, advokat

Energie2, a. s.

Energie2, a. s.

SPAREX SK, spol. s r.o.

Ing. Pavel A¢

LACKOVICOV SERVIS s. . 0.
Stavebniny Nedoery s. . o.

Jan Blaho

NB sluzby, s.r.0.

NB sluzby, s.r.0.

NB sluzby, s.r.0.

Petit Press, a.s.

Petit Press, a.s.

Dopravex kameiiolomy, s.r.o.

AJ, spolonost s ruéenim obmedzenym
0z Pomoc psikom

Unimat spol.s.r.o

Slovak Telekom, a.s.

Urbérske pozemkové spologenstvo Nedozery
HUMONT s.r.0.

HUMONT s.r.0.

TOPSET Solutions s.r.o.

Skolska jedalef pri zS$ s MS Vavrinca Ben
NB sluzby, s.r.0.

NB sluzby, s.r.0.

NB sluzby, s.r.0.

TB-ulica s &islom
Volgogradska 13
Hlavna 353/13 353
Falesnika 6
Priemyselnd 12
Druistevna 367
Zlaté 29
Druistevna 367
Druistevna 367
Druistevna 367
Moyzesova 4A
Prazsks 7

Tu
Partizénska cesta 5

Cianska 2

Partizanska cesta 5
Druiby

Vigfiové 743
Priechodn ulica 5
DruZstevna 367
Ulica V. Benedikta 208/22
Ko3ovska cesta 1

1. Krala 1713/1A
Potoénd

Stavbarov 12

Nizn4 Koria 501
Mamateyova 8

1. Jesenského 451/7
Ko3ovska cesta 1
Lazaretsks 3a
Lazaretsks 3a

298

Budovatelska 13
Znatinska 771/1
V.B.Nedozerského 35/18
Hviezdoslavova 467
DruZstevna 367
DruZstevna 367
DruZstevna 367
Sladkovi¢ova
Sladkovi¢ova
Pribovce

Ulica Stavbérov
Moyzesova 4A
J.bajzu 11
Bajkalskd 28 28

Severna ulica 33
Severna ulica 33
Hollého 2366/258
Druzby
Druistevna 367
Druistevna 367
Druistevna 367

Mesto/Obec
Preov

Lazany

Prievidza
Prievidza
Nedozery-Brezany
Banskd Bystrica
Nedozery-Brezany
Nedozery-Brezany
Nedozery-Brezany
Pezinok

Pfibram
Bratislava

Banskd Bystrica
Banskd Bystrica
NedoZery-Brezany
Vigiiové

Prievidza II. Pily
Nedozery-Brezany
Prievidza
Prievidza

Bojnice

Handlové
Prievidza

Korita

Bratislava
Prievidza
Prievidza
Bratislava
Bratislava

Horné Ozorovce
Nitrianske Pravno
Cerefiany
NedoZery-Brezany
NedoZery-Brezany
NedoZery-Brezany
NedoZery-Brezany
NedoZery-Brezany
Nitra

Nitra

Pribovce
Prievidza

Pezinok

Prievidza
Bratislava
NedoZery-Brezany
Prievidza
Prievidza

Stupava
Nedozery-Brezany
Nedozery-Brezany
Nedozery-Brezany
Nedozery-Brezany

Zmluva (2)/Objednévka (0) *
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z
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https://nedozery-brezany.sk/obecny-urad/zverejnovanie/objednavky/2022.html
https://nedozery-brezany.sk/obecny-urad/zverejnovanie/objednavky/2022.html
https://nedozery-brezany.sk/obecny-urad/zverejnovanie/objednavky/2022.html
https://nedozery-brezany.sk/obecny-urad/zverejnovanie/objednavky/2022.html

